
BH
SCHMID - KEHMANN Bodil Aurum Jack vom Streckhof Jack Russell Terrier ausgezeichnet bestanden
HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs ausgezeichnet bestanden
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever ausgezeichnet bestanden
KLEMETSCH Christina Uni - Yara vom Thayapark Laa Samojede ausgezeichnet bestanden
KLEMETSCH Christina Glamorous Freedom Kings "Ginger" AmStaff bestanden
LIEDL Friedrich Jil Sander Mister Cipi`s Jack Russell Terrier ausgezeichnet bestanden
LIEDL Friedrich Ulypka Port Fortis Jack Russell Terrier ausgezeichnet bestanden
MATRAS Ursula "B" - Free Skye of Deer`s Woods Border Collie ausgezeichnet bestanden
MEYER Katrin Flaka MR ausgezeichnet bestanden
PAJAN Claudia Pajan`s Auenpudel Rihanna Großpudel ausgezeichnet bestanden
IBGH 1
KNORR-MESSNER Marion Blue MR 98 Punkte Vorzüglich
GAISBAUER Sabine Asta vom Kirschblütenweg Drentsche Patrijshond 96 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Tobi MR 95 Punkte Sehr gut
FRÖHLICH-LINDAUER Sabine Issy Malteser 94 Punkte Sehr gut
MATRAS Ursula "B" - Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 90 Punkte Sehr gut
PAJAN Claudia Pajans Auenpudel Nell Großpudel 78 Punkte Befriedigend
IBGH 2
THALER Jürgen Isco von der Wassernixe Hovawart 97 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 92 Punkte Sehr gut
IBGH 3
THALER Jürgen Isco von der Wassernixe Hovawart 98 Punkte Vorzüglich
WATZIN Silvia Sally MR 78 Punkte Befriedigend
STÖBERPRÜFUNG 1
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized Border Collie  100 Punkte Vorzüglich
STÖBERPRÜFUNG 2
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized Border Collie  80 Punkte Gut
OBEDIENCE Beginner
ZINSCHITZ Judith Eni Kleiner Münsterländer 293,5 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Lucy Spaniel 275,0 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Großer Russischer Terrier 272,5 Punkte Vorzüglich
GRAF Elke Sheila Irish Red & White Setter 271,0 Punkte Vorzüglich
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MATRAS Ursula "B" - Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 265,0 Punkte Vorzüglich
BOCK Heidi Borderline Country High Cherries Border Collie 262,0 Punkte Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 260,0 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Pajans Auenpudel Pretty Tinkerbell Großpudel 260,0 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 259,0 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Tobi MR 256,0 Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Nike MR 239,5 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE 1
BOCK Heidi Borderline Country High Cherries Border Collie 272,0 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula "B"- Free Skye of Deer`s Woods Border Collie 259,0 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Ized Border Collie 256,0 Punkte Vorzüglich
ZENKER Ulrike Guinness Großer Russischer Terrier 243,0 Punkte Sehr gut
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 232,5 Punkte Sehr Gut
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 229,0 Punkte Sehr gut
ZINSCHITZ Judith Eni Kleiner Münsterländer 226,0 Punkte Sehr gut
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 194,5 Punkte Gut
OBEDIENCE 2
WINTER Lisa Herding Devils Come Bye Leo Border Collie 302,5 Punkte Vorzüglich
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 287,5 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 274,0 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Maori Pitbull 229,5 Punkte Sehr gut
NEUMAYER Nadine Kira MR 227,0 Punkte Sehr gut
AXNIX Manuela A little Bit O´Dreamin Collie Kurzhaar 225,0 Punkte Sehr gut
OBEDIENCE 3
SALBABA Regina Mo MR 245,0 Punkte Sehr gut
WINTER Lisa Herding Devil`s Come Bye Leo Border Collie 226,0 Punkte Gut
NEUMAYER Nadine Shiva Labrador Retriever 221,0 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE Beginner
KNORR-MESSNER Marion Blue MR 99 Punkte Vorzüglich
FRÖHLICH-LINDAUER Sabine Issy Malteser 98 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Izzy vom Brennerberg Labrador Retriever 98 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Tobi MR 97 Punkte Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 96 Punkte Vorzüglich
MATRAS Ursula B-Free Skye Of Deer`s Woods Border Collie 95 Punkte Vorzüglich



HAFNER Alexandra Miley Harzer Fuchs 94 Punkte Vorzüglich
UNGER Nadine Milo Golden Retriever 94 Punkte Vorzüglich
BAUER Christopher Milo Golden Retriever 92 Punkte Vorzüglich
BOCK Heidi Borderline Country High Cherries Border Collie 90 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 1 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 97 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 1 
CZETTEL Brigitte Charming Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 100 Punkte Vorzüglich
KNORR-MESSNER Marion Blue MR 96  Punkte Vorzüglich
GIGL Michaela Nike MR 95  Punkte Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 93  Punkte Vorzüglich
UNGER Nadine Milo Golden Retriever 91 Punkte Vorzüglich
BAUER Christopher Milo Golden Retriever 86 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 2 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 97 Punkte Vorzüglich
RALLY OBEDIENCE 2
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 100 Punkte Vorzüglich
SALBABA Regina Fiji vom Brennerberg Labrador Retriever 99 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Angel`s Believe Fulfilled my Soul Großpudel 96 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Tico Chihuahua 95 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Dandy vom Paradiesgartl Flat Coated Retriever 94 Punkte Vorzüglich
PAJAN Claudia Angel`s Believe Fulfilled my Soul Großpudel 94 Punkte Vorzüglich
CZETTEL Brigitte Noa vom Retrieverzwinger Flat Coated Retriever 92 Punkte  Vorzüglich
KAPUI Carina Albert Henry vom Seewinkel Labrador Retriever 90 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine Yumi MR 82 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 3 Jugend
WEBER Caroline Tinkerbell MR 83 Punkte Sehr gut
RALLY OBEDIENCE 3
SALBABA Regina Mo MR 98 Punkte Vorzüglich
Czettel Brigitte Noa vom Retrieverzwinger Flat Coated Retriever 97 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Magic of Working Star Großpudel 97 Punkte Vorzüglich
GAAL Barbara Angel`s Believe Fulfilled  my Soul Großpudel 95 Punkte Vorzüglich
WINTER Lisa Herding Devils Come Bye Leo Border Collie 95 Punkte Vorzüglich
MEIXNER Barbara Mala Magyar Vizsla 92 Punkte Vorzüglich



WEBER Caroline Chilly vom Hause Gürtler Malinois 92 Punkte Vorzüglich
WEBER Daniela Champ Zwergpinscher 92 Punkte Vorzüglich
WEBER Caroline Tinkerbell MR 83 Punkte Sehr gut
PAJAN Claudia Pajan`S Auenpudel Pretty Tinkerbell Großpudel 71 Punkte Gut
RALLY OBEDIENCE Senior
GIGL Michaela Shila Deutscher Schäferhund 100 Punkte Vorzüglich
HAMSCHA Sabine And-So-What About Crystal Iced Border Collie 100 Punkte Vorzüglich
HORVATH Christina Lucy Cocker Spaniel 100 Punkte Vorzüglich


